
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.prgov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

; Oficialdo
to Paraná 72996.

2
empliofiay

PORTARIA N.º 3615/2024

SÚMULA: Desclassifica candidatos
convocados para o cargo de Auxiliar de
Serviços Gerais Feminino.

Lmnca-oponeaasecamacimenéraod

WALTER VOLPATO, Prefeito do Município de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e conforme Edital
01/2028.

RESOLVE

Art. 1º - Desclassificar os candidatos abaixo
relacionados, convocados pelo edital nº 10/2024 de 14 de março de
2024, por não cumprirem as exigências do Edital de abertura de
Concurso nº 01/2023, ou seja, não apresentaram a documentação para a
comprovação dos pré requisitos necessários, para exercerem a função
de Auxiliar de Serviços Gerais Feminino:

CINIRA FRANCO DE SOUZA
DAIANE SALOMONI ARANTES
SILMARA LUZIA CANDIDO PARUCCI
GLEIDIANE CANTAO PAIXAO
ANA PAULA RODRIGUES DE MOURA
ROSANA JARDIM
ELIZABETE RAMIRES DE JESUS
LUCILLA GAMA DA SILVA

Art. 2º E Determinar a convocação dos
próximos candidatos aprovados.

Sarandi, 08 de abril de 2024.

ALTER VOLPATO

Prefeito Municipal

DIGITADO POR
MARA IVONETE BUENO - RH


